
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ «МАСТЕРС» 

 
  603087, г. Н. Новгород, ул. Александровская слобода,  

д. 73/1, офис 1  

тел./факс: 8-831-463-63-00 

e-mail: registration@swimmasters.ru 

www.swimmasters.ru 

ОГРН 1105200002665 

ИНН 5260283871 

р.сч. № 40703810601010000544 

в ОАО «НБД-Банк» в г. Н. Новгород 

кор.сч. № 30101810400000000705 

БИК 042202705    

_______________________________________________________________________________ 

17 мая 2023 г.          № 07 

 

ПРИКАЗ 

 

О присвоении спортивных званий 

 

В соответствии с решением Президиума (протокол № 28 от 26.07.2021 г.)  

 

Приказываю: 
 

Присвоить звание «Мастер спорта международного класса по плаванию в категории 

«Мастерс» следующим спортсменам: 

 

Нагаев Равиль Ахметович Идель 

Плеханов Алексей Юрьевич Фитнес Хаус 

Марковский Алексей Викторович Динамо 

Журавлев Сергей Романович Цунами 

  

  

Присвоить звание «Мастер спорта по плаванию в категории «Мастерс» следующим 

спортсменам: 

 

Харитонов Владимир Борисович Тройка 

Сащенко Иван Андреевич МФТИ-Долгопрудный 

Евсюков Дмитрий Олегович Фитнес Хаус 

Пономаренко Роман Николаевич Сибмастерс 

Дегтярев Андрей Александрович АСМ 

Игнатьев Владислав Игоревич АСМ 

Колесников Станислав Александрович Цунами 

Корешков Виктор Анатольевич Посейдон 

Моргунов Николай Георгиевич МФТИ-Долгопрудный 

Мягков Михаил Анатольевич Тройка 

Плотницкая Светлана Вячеславовна МФТИ-Долгопрудный 

Широков Максим Александрович 43Регион 

Алексеев Иван Олегович Голд Свим Мастерс 

Осипенко Александр Владимирович Голд Свим Мастерс 

Токарев Иван Вадимович Голд Свим Мастерс 

Садовников Александр Сергеевич Голд Свим Мастерс 

Куренков Роман Игоревич Голд Свим Мастерс 

Иванов Владислав Иванович Голд Свим Мастерс 

mailto:registration@swimmasters.ru
file://192.168.0.2/shara/13-СПОРТ-%20МАСТЕРС/10-ПЕРЕПИСКА/01-Переписка%20ФПМ/2019/2016/Исходящие/www.swimmasters.ru


Верчик Дмитрий Геннадьевич  ПКВВС 

Нехаенко Александр Павлович Нептун 

Баранов Вадим Владимирович Невские звезды 

Михайлин Никита Кириллович АСМ 

 

 

 

 

Президент федерации  
плавания «Мастерс»                                  А. Н. Данилов 

  


